PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2010  № 1063-адм
О признании утратившим  силу постановления Администрации города Смоленска  от 16.09.2008  № 1431-адм

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», областным законом от 08.02.2007 № 1-з «О распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в административном центре Смоленской области – городе-герое Смоленске»,  Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 16.09.2008 № 1431-адм «Об утверждении Положения о порядке проведения работ, согласования и утверждения документации по формированию земельного участка, на котором расположены многоквартирный жилой дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества, на кадастровом плане или кадастровой карте в границах кварталов, микрорайонов и других элементов планировочной структуры на территории города Смоленска».
И.о. Главы

города Смоленска                                                                                               К.Г. Лазарев